
RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

110 m Haies - Hommes - Premier Tour
110 m Hurdles - Men - First Round

SÉRIE 1 DES 2 (Vent:  -0.1 m/s)
HEAT 1 OF 2

1 401 AKINS Tyrone NGR 3 0.137 13.86 Q
2 364 TRAORE' Bano MLI 7 0.149 14.03 Q
3 309 KOSKEI Kiprono KEN 5 0.165 14.48 Q SB
4 183 ALEMSHET Behailu ETH 6 0.127 14.62 q RN
5 76 ITOUA Michel CGO 4 0.178 14.86 q SB

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:16:59 Température:+35°C Humidité:39%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 AKINS,Tyrone        
4 ITOUA,Michel        
5 KOSKEI,Kiprono      
6 ALEMSHET,Behailu    
7 TRAORE',Bano        
8
9

0    0.200   0.100 90 100 110

    Publié: 13/09/2015 heure 17:00

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.19.1.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 17:14)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

110 m Haies - Hommes - Premier Tour
110 m Hurdles - Men - First Round

SÉRIE 2 DES 2 (Vent:  -0.3 m/s)
HEAT 2 OF 2

1 446 ALKANA Antonio RSA 6 0.127 13.60 Q
2 16 MOKDELL Lyes ALG 3 0.150 13.93 Q
3 315 MBEVI MUTUNGA William KEN 5 0.144 14.70 Q

NON CLASSIFIÉS

597 MASRESHA Henok ETH 4 ABS
402 AL-AMEEN Alex NGR 7 DISQ 162.8

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:17:13 Température:+35°C Humidité:39%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 MOKDELL,Lyes        
4
5 MBEVI MUTUNGA,Willia
6 ALKANA,Antonio      
7
8
9

0    0.200   0.100 90 100 110

    Publié: 13/09/2015 heure 17:13

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.19.1.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 17:14)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

110 m Haies - Hommes - Premier Tour
110 m Hurdles - Men - First Round

1 446 ALKANA Antonio RSA 2 6 1 -0.3 13.60 Q
2 401 AKINS Tyrone NGR 1 3 1 -0.1 13.86 Q
3 16 MOKDELL Lyes ALG 2 3 2 -0.3 13.93 Q
4 364 TRAORE' Bano MLI 1 7 2 -0.1 14.03 Q
5 309 KOSKEI Kiprono KEN 1 5 3 -0.1 14.48 Q SB
6 183 ALEMSHET Behailu ETH 1 6 4 -0.1 14.62 q RN
7 315 MBEVI MUTUNGA William KEN 2 5 3 -0.3 14.70 Q
8 76 ITOUA Michel CGO 1 4 5 -0.1 14.86 q SB

NON CLASSIFIÉS

597 MASRESHA Henok ETH 2 4 -0.3 ABS
402 AL-AMEEN Alex NGR 2 7 -0.3 DISQ 162.8

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASM.19.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 17:18)



QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

110 m Haies - Hommes - Premier Tour
110 m Hurdles - Men - First Round

1 446 ALKANA Antonio RSA 2 6 1 -0.3 13.60 Q
2 401 AKINS Tyrone NGR 1 3 1 -0.1 13.86 Q
3 16 MOKDELL Lyes ALG 2 3 2 -0.3 13.93 Q
4 364 TRAORE' Bano MLI 1 7 2 -0.1 14.03 Q
5 309 KOSKEI Kiprono KEN 1 5 3 -0.1 14.48 Q SB
7 315 MBEVI MUTUNGA William KEN 2 5 3 -0.3 14.70 Q
6 183 ALEMSHET Behailu ETH 1 6 4 -0.1 14.62 q RN
8 76 ITOUA Michel CGO 1 4 5 -0.1 14.86 q SB

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASM.19.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 17:17)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 MESURE POINTS ulatif
DATE DE NAISS. 2.00 2.03

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD MARK POINTS ulatif
DATE OF BIRTH

       Saut en hauteur - Decathlon
      High Jump - Decathlon

Decathlon  WR 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
Decathlon  AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
Decathlon  CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

WR 2.45  SOTOMAYOR Javier CUB1967 SALAMANCA   27/07/1993
AR 2.38  FREITAG Jacques RSA1982 LISBOA      21/03/2010
CR 2.27 aIDIATAA Anthony NGR JOHANNESBURG 1999

1 141 LOMBA Bilisi COD 4 - - - - O - O O O XO 2.00 803 2895
O XXX

2 286 CHERUIYOT Elijah KEN 2 - - - - O - - O O XO 2.00 803 2720
XXO XXX

3 420 MORENO Peter NGR 3 O - - - O - O O O O 1.97 776 3063
XXX

4 380 THIERRY Guillame MRI 7 - - - O O O O XO XXX 1.91 723 3061

5 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 6 - - - O - XO XXO XO XXX 1.91 723 2989

6 471 PRETORIUS Fredriech RSA 5 - - - - O - XO XXO XXX 1.91 723 2965

7 270 NYAMADI Atsu GHA 8 - - - - O O - XXX 1.85 670 3012

8 308 KOECH Gilbert KEN 1 O - XXX 1.70 544 2372

Détails: Début de la Competition:17:10 Température:+31°C Humidité:40%
Fin de la Competition:19:15 Température:+32°C                       Humidité:49%

    Publié: 13/09/2015 heure 19:37

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué O = Réussi
- = Pas d'essai

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REA-ASM.133.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 19:38)



RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 4 ÉPREUVES - AFTER 4 EVENTS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

       Decathlon - Hommes
      Decathlon - Men

WR 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

1 420 MORENO Peter NGR 10.95 6.70 13.07 1.97 3063
(-0.1) (+0.4)

872( 1) 743( 6) 672( 3) 776( 3)
1615( 2) 2287( 3) 3063( 1)

2 380 THIERRY Guillame MRI 11.57 7.15 14.36 1.91 3061
(-0.1) (+0.2) 2

738( 5) 850( 2) 750( 1) 723( 4)
1588( 5) 2338( 2) 3061( 2)

3 270 NYAMADI Atsu GHA 11.42 7.27 13.46 1.85 3012
(-0.1) (+0.3) 51

769( 4) 878( 1) 695( 2) 670( 7)
1647( 1) 2342( 1) 3012( 3)

4 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 11.28 6.99 12.81 1.91 2989
(-0.1) (+0.4) 74

799( 2) 811( 4) 656( 4) 723( 4)
1610( 3) 2266( 4) 2989( 4)

5 471 PRETORIUS Fredriech RSA 11.39 7.01 12.71 1.91 2965
(-0.1) (-0.6) 98

776( 3) 816( 3) 650( 5) 723( 4)
1592( 4) 2242( 5) 2965( 5)

6 141 LOMBA Bilisi COD 11.80 6.90 12.07 2.00 2895
(-0.1) (+0.4) 168

691( 6) 790( 5) 611( 6) 803( 1)
1481( 6) 2092( 6) 2895( 6)

7 286 CHERUIYOT Elijah KEN 11.91 6.69 10.36 2.00 2720
(-0.1) (+0.5) 343

669( 8) 741( 7) 507( 7) 803( 1)
1410( 7) 1917( 7) 2720( 7)

8 308 KOECH Gilbert KEN 11.86 6.28 10.26 1.70 2372
(-0.1) (-0.1) 691

679( 7) 648( 8) 501( 8) 544( 8)
1327( 8) 1828( 8) 2372( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASM.36.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 19:38)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK
DATE OF BIRTH

Triple Saut - Dames - Finale
Triple Jump - Women - Final

WR 15.50  KRAVETS Inessa UKR1966 GOTEBORG    10/08/1995
AR 15.39  MBANGO ETONE Francoise CMR1976 BEIJING     17/08/2008
CR 14.70 aMBANGO ETONE Francoise CMR JOHANNESBURG 1999

1 132 MBUMI NKUINDJIN Joelle S CMR 9 13.54 12.71 13.11 13.36 13.46 13.75 13.75
0.0 0.0 -0.1 +0.1 +0.2 +0.1 +0.1

2 415 IBUKUN Ibrahim Blessing NGR 4 13.52 13.39 13.46 13.44 13.22 13.46 13.52
0.0 -0.1 +0.1 +0.1 +0.3 +0.2 0.0

3 266 EKE Nadia GHA 1 13.16 13.40 13.35 13.28 13.08 13.03 13.40 RN
0.0 -0.1 +0.1 +0.2 +0.1 +0.1 -0.1

4 262 BOATENG Matilde GHA 6 12.72 12.50 12.70 12.84 13.09 13.11 13.11
0.0 0.0 -0.3 +0.2 +0.1 +0.1 +0.1

5 448 CHABANGU Zinzi RSA 8 12.64 11.97 12.77 13.00 12.24 12.85 13.00
0.0 0.0 0.0 +0.2 +0.2 +0.1 +0.2

6 416 IDHE Hope NGR 7 12.90 12.77 11.86 12.11 12.54 12.42 12.90
-0.1 -0.3 0.0 +0.1 +0.1 +0.2 -0.1

7 496 KANTE Sokhna Safietou SEN 2 12.70 12.44 12.47 12.76 12.80 12.80 12.80
-0.1 +0.2 +0.2 -0.1 -0.2 +0.3 -0.2

8 468 NTSHINGILA Patience RSA 3 X 12.37 12.59 X 12.77 12.71 12.77
0.0 +0.2 0.0 +0.3 0.0

9 349 SECHELE Leruto LES 12 X 12.54 12.42 12.54
+0.1 +0.2 +0.1

10 241 UGUDA Nyebolo ETH 11 12.24 X 12.32 12.32
+0.1 0.0 0.0

NON CLASSIFIÉS

332 TABUNDA Priscillah KEN 10 ABS

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Initial 266 496 468 415 262 416 448 132 332 241 349
4°, 5° e 6° mesure 468 496 416 448 262 266 415 132

Détails: Début de la Competition:17:15 Température:+35°C Humidité:39%
Fin de la Competition:19:05 Température:+33°C                       Humidité:41%

    Publié: 13/09/2015 heure 19:15

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASF.32.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 19:15)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Dames - Premier Tour
400 m - Women - First Round

SÉRIE 1 DES 4
HEAT 1 OF 4

1 581 MUPOPO Kabange ZAM 4 0.185 51.19 Q
2 435 OLUWATOSIN Adeloye NGR 7 0.217 51.86 Q
3 575 SHIDA Leni UGA 8 0.292 53.00 Q SB
4 490 DIOP Fatoumata SEN 2 0.183 53.07 q
5 549 NDZINISA Phumlile SWZ 5 0.242 53.14 q RN
6 43 SELEKA Goitseone BOT 6 0.232 53.27 q
7 201 GEBREMARIAM Medihb ETH 3 0.305 58.65

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:17:33 Température:+34°C Humidité:39%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 DIOP,Fatoumata      
3 GEBREMARIAM,Medihb  
4 MUPOPO,Kabange      
5 NDZINISA,Phumlile   
6 SELEKA,Goitseone    
7 OLUWATOSIN,Adeloye  
8 SHIDA,Leni          
9

0    0.350   0.175 380 390 400

    Publié: 13/09/2015 heure 17:44

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.5.1.4 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:11)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Dames - Premier Tour
400 m - Women - First Round

SÉRIE 2 DES 4
HEAT 2 OF 4

1 32 JELE Lydia BOT 5 0.168 52.86 Q
2 409 ETIM Margaret NGR 3 0.201 53.18 Q
3 331 SYOMBUA Hellen KEN 2 0.284 53.88 Q SB
4 229 SEFA Nema ETH 8 0.132 56.96
5 93 NGUET Sarah CGO 6 0.170 57.72
6 543 NAWAL Jamous SUD 7 0.493 1:01.51
7 520 MUSE Maryam Nuh SOM 4 0.180 1:09.83

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:17:40 Température:+34°C Humidité:39%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 SYOMBUA,Hellen      
3 ETIM,Margaret       
4 MUSE,Maryam Nuh     
5 JELE,Lydia          
6 NGUET,Sarah         
7 NAWAL,Jamous        
8 SEFA,Nema           
9

0    0.550   0.275 380 390 400

    Publié: 13/09/2015 heure 17:44

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.5.1.4 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:11)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Dames - Premier Tour
400 m - Women - First Round

SÉRIE 3 DES 4
HEAT 3 OF 4

1 413 GEORGE Patience Okon NGR 5 0.277 52.87 Q
2 360 DANTE' Dienebou MLI 6 0.195 52.97 Q
3 470 PALFRAMAN Justine RSA 2 0.162 53.56 Q
4 30 BOTLOGETSVE Christine BOT 7 0.294 54.30 q
5 583 NJOBVU Rhoda ZAM 8 0.305 54.35 SB
6 91 NGOYE AKAMABI Natacha CGO 3 0.163 54.91
7 233 TAMAGNU Tegest ETH 4 0.211 55.59

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:17:48 Température:+34°C Humidité:41%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 PALFRAMAN,Justine   
3 NGOYE AKAMABI,Natach
4 TAMAGNU,Tegest      
5 GEORGE,Patience Okon
6 DANTE',Dienebou     
7 BOTLOGETSVE,Christin
8 NJOBVU,Rhoda        
9

0    0.350   0.175 380 390 400

    Publié: 13/09/2015 heure 17:50

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.5.1.4 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:11)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Dames - Premier Tour
400 m - Women - First Round

SÉRIE 4 DES 4
HEAT 4 OF 4

1 390 HERUNGA Tjipekapora NAM 7 0.311 53.40 Q
2 323 NYATICHI Maureen KEN 3 0.153 53.87 Q
3 134 NKAMSAO Audrey CMR 4 0.196 56.26 Q
4 510 CONTEH Mariama SLE 8 0.355 57.15 SB
5 276 TOURE' Saoudatou GUI 5 0.182 58.64
6 144 TSHAKWIZA Mireille COD 6 0.206 59.92 SB
7 529 SALEH BAMANGA Suzan Loui SSD 2 0.394 1:05.69

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:17:55 Température:+34°C Humidité:41%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 SALEH BAMANGA,Suzan 
3 NYATICHI,Maureen    
4 NKAMSAO,Audrey      
5 TOURE',Saoudatou    
6 TSHAKWIZA,Mireille  
7 HERUNGA,Tjipekapora 
8 CONTEH,Mariama      
9

0    0.450   0.225 380 390 400

    Publié: 13/09/2015 heure 17:57

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.5.1.4 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:11)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - Dames - Premier Tour
400 m - Women - First Round

1 581 MUPOPO Kabange ZAM 1 4 1 51.19 Q
2 435 OLUWATOSIN Adeloye NGR 1 7 2 51.86 Q
3 32 JELE Lydia BOT 2 5 1 52.86 Q
4 413 GEORGE Patience Okon NGR 3 5 1 52.87 Q
5 360 DANTE' Dienebou MLI 3 6 2 52.97 Q
6 575 SHIDA Leni UGA 1 8 3 53.00 Q SB
7 490 DIOP Fatoumata SEN 1 2 4 53.07 q
8 549 NDZINISA Phumlile SWZ 1 5 5 53.14 q RN
9 409 ETIM Margaret NGR 2 3 2 53.18 Q

10 43 SELEKA Goitseone BOT 1 6 6 53.27 q
11 390 HERUNGA Tjipekapora NAM 4 7 1 53.40 Q
12 470 PALFRAMAN Justine RSA 3 2 3 53.56 Q
13 323 NYATICHI Maureen KEN 4 3 2 53.87 Q
14 331 SYOMBUA Hellen KEN 2 2 3 53.88 Q SB
15 30 BOTLOGETSVE Christine BOT 3 7 4 54.30 q
16 583 NJOBVU Rhoda ZAM 3 8 5 54.35 SB
17 91 NGOYE AKAMABI Natacha CGO 3 3 6 54.91
18 233 TAMAGNU Tegest ETH 3 4 7 55.59
19 134 NKAMSAO Audrey CMR 4 4 3 56.26 Q
20 229 SEFA Nema ETH 2 8 4 56.96
21 510 CONTEH Mariama SLE 4 8 4 57.15 SB
22 93 NGUET Sarah CGO 2 6 5 57.72
23 276 TOURE' Saoudatou GUI 4 5 5 58.64
24 201 GEBREMARIAM Medihb ETH 1 3 7 58.65
25 144 TSHAKWIZA Mireille COD 4 6 6 59.92 SB
26 543 NAWAL Jamous SUD 2 7 6 1:01.51
27 529 SALEH BAMANGA Suzan Loui SSD 4 2 7 1:05.69
28 520 MUSE Maryam Nuh SOM 2 4 7 1:09.83

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.5.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:13)



QUALIFIÉES
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - Dames - Premier Tour
400 m - Women - First Round

1 581 MUPOPO Kabange ZAM 1 4 1 51.19 Q
3 32 JELE Lydia BOT 2 5 1 52.86 Q
4 413 GEORGE Patience Okon NGR 3 5 1 52.87 Q

11 390 HERUNGA Tjipekapora NAM 4 7 1 53.40 Q
2 435 OLUWATOSIN Adeloye NGR 1 7 2 51.86 Q
5 360 DANTE' Dienebou MLI 3 6 2 52.97 Q
9 409 ETIM Margaret NGR 2 3 2 53.18 Q

13 323 NYATICHI Maureen KEN 4 3 2 53.87 Q
6 575 SHIDA Leni UGA 1 8 3 53.00 Q SB

12 470 PALFRAMAN Justine RSA 3 2 3 53.56 Q
14 331 SYOMBUA Hellen KEN 2 2 3 53.88 Q SB
19 134 NKAMSAO Audrey CMR 4 4 3 56.26 Q

7 490 DIOP Fatoumata SEN 1 2 4 53.07 q
8 549 NDZINISA Phumlile SWZ 1 5 5 53.14 q RN

10 43 SELEKA Goitseone BOT 1 6 6 53.27 q
15 30 BOTLOGETSVE Christine BOT 3 7 4 54.30 q

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.5.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:13)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK
DATE OF BIRTH

Lancer du disque - Hommes - Finale
Discus Throw - Men - Final

WR 74.08  SCHULT Juergen GDR1960 NEUBRANDENBU 06/06/1986
AR 70.32  KRUGER Frantz RSA1975 SALON DE PRO 26/05/2002
CR 63.61  EL GHAZALI Omar Ahmed EGY ABUJA       2003

1 480 TUCKER Russell RSA 4 59.13 53.86 58.13 60.41 59.32 59.00 60.41

2 557 TCHALIM Essohounamondom TOG 2 52.72 51.86 X 50.88 X 42.28 52.72 RN

3 72 ELEMBA WAKA Franck CGO 1 46.87 47.62 50.30 45.42 48.22 48.18 50.30

4 50 LINGANI Thimotee BUR 3 X 47.48 47.44 X 47.54 X 47.54 RN

Liste de Départ 1 2 3 4
Initial 72 557 50 480
4°, 5° e 6° mesure 50 72 557 480

Détails: Début de la Competition:17:40 Température:+34°C Humidité:41%
Fin de la Competition:18:25 Température:+34°C                       Humidité:41%

    Publié: 13/09/2015 heure 18:41

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASM.38.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:42)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Hommes - Premier Tour
400 m - Men - First Round

SÉRIE 1 DES 4
HEAT 1 OF 4

1 537 ELNOUR Sadam SUD 6 0.172 45.85 Q
2 424 OGHENEWEGBA Nathaniel Sa NGR 2 0.164 46.24 Q
3 295 KIBET Raymond KEN 3 0.194 46.67 Q
4 265 EFFAH George GHA 4 0.186 46.79 Q
5 37 MAOTOANONG Leaname BOT 5 0.161 47.16 q
6 502 HEDDY Marie SEY 7 0.350 47.70 q
7 573 OPINY Leonard UGA 8 0.283 48.40
8 176 TESFAHUNEY Fasum ERI 1 0.201 49.54
9 586 SINKALA Joseph ZAM 9 0.169 49.55

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:18:03 Température:+34°C

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 TESFAHUNEY,Fasum    
2 OGHENEWEGBA,Nathanie
3 KIBET,Raymond       
4 EFFAH,George        
5 MAOTOANONG,Leaname  
6 ELNOUR,Sadam        
7 HEDDY,Marie         
8 OPINY,Leonard       
9 SINKALA,Joseph      

0    0.400   0.200 380 390 400

    Publié: 13/09/2015 heure 18:06

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.5.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:34)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Hommes - Premier Tour
400 m - Men - First Round

SÉRIE 2 DES 4
HEAT 2 OF 4

1 330 SAMPAO Alex KEN 9 0.193 46.10 Q
2 264 DASOR Emmanuel GHA 5 0.148 46.27 Q
3 464 MOGAWANE Ofentse RSA 7 0.237 46.70 Q
4 397 NARIB Ernst NAM 6 0.268 47.07 Q
5 358 BAMBA Diakalia MLI 3 0.135 47.39 q
6 239 TURE Haji ETH 4 0.213 49.01

NON CLASSIFIÉS

340 GSOEU Retselistisoe LES 2 ABS
60 AFOUMBA Gilles Anthony CGO 8 DISQ 162.8

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:18:11 Température:+34°C Humidité:41%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 BAMBA,Diakalia      
4 TURE,Haji           
5 DASOR,Emmanuel      
6 NARIB,Ernst         
7 MOGAWANE,Ofentse    
8
9 SAMPAO,Alex         

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 13/09/2015 heure 18:12

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.5.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:34)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Hommes - Premier Tour
400 m - Men - First Round

SÉRIE 3 DES 4
HEAT 3 OF 4

1 41 NKOBOLO Onkabetse BOT 9 0.261 45.46 Q
2 408 ERAYOKAN Orukpe NGR 2 0.255 45.84 Q
3 580 KOMBE Saviour ZAM 8 0.129 46.12 Q
4 268 GYASI Daniel GHA 5 0.270 46.43 Q
5 106 BACHIR AHMAT Mahamat CHA 7 0.223 47.19 q SB
6 574 OPIO Denis UGA 6 0.161 47.27 q
7 494 GUEYE Mamadou SEN 1 0.151 47.49 q
8 514 SESAY Bockarie SLE 3 0.183 50.17

NON CLASSIFIÉS

181 ABU Fikru ETH 4 ABS

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:18:18

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 GUEYE,Mamadou       
2 ERAYOKAN,Orukpe     
3 SESAY,Bockarie      
4
5 GYASI,Daniel        
6 OPIO,Denis          
7 BACHIR AHMAT,Mahamat
8 KOMBE,Saviour       
9 NKOBOLO,Onkabetse   

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 13/09/2015 heure 18:18

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.5.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:34)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Hommes - Premier Tour
400 m - Men - First Round

SÉRIE 4 DES 4
HEAT 4 OF 4

1 36 MAKWALA Isaac BOT 8 0.283 45.63 Q
2 321 MWERESA Boniface KEN 7 0.172 45.83 Q
3 591 NDHLOVU Rodwell ZIM 3 0.180 46.40 Q
4 440 SIMMONSON Robert NGR 2 0.184 46.60 Q
5 210 HAILU Kenenisa ETH 9 0.168 47.19 q
6 339 KHOUAJA Mohamed LBA 6 47.82 q
7 89 NDADOBO Gustave CGO 1 0.153 48.59
8 542 MOHAMED Ibdalazim SUD 4 0.155 49.90

NON CLASSIFIÉS

528 RUBEN YUTCHOL Gatkuoth SSD 5 ABS

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:18:27

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 NDADOBO,Gustave     
2 SIMMONSON,Robert    
3 NDHLOVU,Rodwell     
4 MOHAMED,Ibdalazim   
5
6 KHOUAJA,Mohamed     
7 MWERESA,Boniface    
8 MAKWALA,Isaac       
9 HAILU,Kenenisa      

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 13/09/2015 heure 18:33

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.5.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:34)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - Hommes - Premier Tour
400 m - Men - First Round

1 41 NKOBOLO Onkabetse BOT 3 9 1 45.46 Q
2 36 MAKWALA Isaac BOT 4 8 1 45.63 Q
3 321 MWERESA Boniface KEN 4 7 2 45.83 Q
4 408 ERAYOKAN Orukpe NGR 3 2 2 45.84 Q
5 537 ELNOUR Sadam SUD 1 6 1 45.85 Q
6 330 SAMPAO Alex KEN 2 9 1 46.10 Q
7 580 KOMBE Saviour ZAM 3 8 3 46.12 Q
8 424 OGHENEWEGBA Nathaniel Sa NGR 1 2 2 46.24 Q
9 264 DASOR Emmanuel GHA 2 5 2 46.27 Q

10 591 NDHLOVU Rodwell ZIM 4 3 3 46.40 Q
11 268 GYASI Daniel GHA 3 5 4 46.43 Q
12 440 SIMMONSON Robert NGR 4 2 4 46.60 Q
13 295 KIBET Raymond KEN 1 3 3 46.67 Q
14 464 MOGAWANE Ofentse RSA 2 7 3 46.70 Q
15 265 EFFAH George GHA 1 4 4 46.79 Q
16 397 NARIB Ernst NAM 2 6 4 47.07 Q
17 37 MAOTOANONG Leaname BOT 1 5 5 47.16 q
18 210 HAILU Kenenisa ETH 4 9 5 47.19 q
19 106 BACHIR AHMAT Mahamat CHA 3 7 5 47.19 q SB
20 574 OPIO Denis UGA 3 6 6 47.27 q
21 358 BAMBA Diakalia MLI 2 3 5 47.39 q
22 494 GUEYE Mamadou SEN 3 1 7 47.49 q
23 502 HEDDY Marie SEY 1 7 6 47.70 q
24 339 KHOUAJA Mohamed LBA 4 6 6 47.82 q
25 573 OPINY Leonard UGA 1 8 7 48.40
26 89 NDADOBO Gustave CGO 4 1 7 48.59
27 239 TURE Haji ETH 2 4 6 49.01
28 176 TESFAHUNEY Fasum ERI 1 1 8 49.54
29 586 SINKALA Joseph ZAM 1 9 9 49.55
30 542 MOHAMED Ibdalazim SUD 4 4 8 49.90
31 514 SESAY Bockarie SLE 3 3 8 50.17

NON CLASSIFIÉS

181 ABU Fikru ETH 3 4 ABS
340 GSOEU Retselistisoe LES 2 2 ABS
528 RUBEN YUTCHOL Gatkuoth SSD 4 5 ABS

60 AFOUMBA Gilles Anthony CGO 2 8 DISQ 162.8

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASM.5.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:35)



QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - Hommes - Premier Tour
400 m - Men - First Round

1 41 NKOBOLO Onkabetse BOT 3 9 1 45.46 Q
2 36 MAKWALA Isaac BOT 4 8 1 45.63 Q
5 537 ELNOUR Sadam SUD 1 6 1 45.85 Q
6 330 SAMPAO Alex KEN 2 9 1 46.10 Q
3 321 MWERESA Boniface KEN 4 7 2 45.83 Q
4 408 ERAYOKAN Orukpe NGR 3 2 2 45.84 Q
8 424 OGHENEWEGBA Nathaniel Sa NGR 1 2 2 46.24 Q
9 264 DASOR Emmanuel GHA 2 5 2 46.27 Q
7 580 KOMBE Saviour ZAM 3 8 3 46.12 Q

10 591 NDHLOVU Rodwell ZIM 4 3 3 46.40 Q
13 295 KIBET Raymond KEN 1 3 3 46.67 Q
14 464 MOGAWANE Ofentse RSA 2 7 3 46.70 Q
11 268 GYASI Daniel GHA 3 5 4 46.43 Q
12 440 SIMMONSON Robert NGR 4 2 4 46.60 Q
15 265 EFFAH George GHA 1 4 4 46.79 Q
16 397 NARIB Ernst NAM 2 6 4 47.07 Q
17 37 MAOTOANONG Leaname BOT 1 5 5 47.16 q
18 210 HAILU Kenenisa ETH 4 9 5 47.19 q
19 106 BACHIR AHMAT Mahamat CHA 3 7 5 47.19 q SB
20 574 OPIO Denis UGA 3 6 6 47.27 q
21 358 BAMBA Diakalia MLI 2 3 5 47.39 q
22 494 GUEYE Mamadou SEN 3 1 7 47.49 q
23 502 HEDDY Marie SEY 1 7 6 47.70 q
24 339 KHOUAJA Mohamed LBA 4 6 6 47.82 q

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASM.5.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:35)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Dames - Demi-finale
100 m - Women - Semifinal

DEMI-FINALE 1 DES 3 (Vent:   0.0 m/s)
SEMIFINAL 1 OF 3

1 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 6 0.160 11.58 Q
2 412 FRANCIS Cecilia NGR 7 11.60 Q
3 271 OWUSU AGYAPONG Flings GHA 5 0.108 11.69 q
4 249 BASS Gina GAM 4 0.192 11.97
5 322 NDORO Milicent KEN 8 11.98
6 71 EYAMBA Audrey CGO 2 0.219 12.20
7 116 KOUAME Adjona Triphene CIV 9 0.172 12.22
8 129 EBA Marie Jaine CMR 3 0.187 12.30

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Détails: Début de la Competition:18:37 Température:+33°C Humidité:41%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 EYAMBA,Audrey       
3 EBA,Marie Jaine     
4 BASS,Gina           
5 OWUSU AGYAPONG,Fling
6 TRAORE',Pon Karidjat
7 FRANCIS,Cecilia     
8 NDORO,Milicent      
9 KOUAME,Adjona Triphe

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 18:39

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.3.3.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:54)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Dames - Demi-finale
100 m - Women - Semifinal

DEMI-FINALE 2 DES 3 (Vent:   0.0 m/s)
SEMIFINAL 2 OF 3

1 111 TALOU Marie Josee CIV 7 0.152 11.07 Q
2 289 KADOGO Eunice KEN 6 0.177 11.58 Q RN
3 267 GYAMAN Beatrice GHA 4 0.158 11.70 q
4 352 EMBONY Elodie Vanessa MAD 5 0.133 11.94
5 124 ABESSOLO BIVINA Germaine CMR 8 0.184 12.03
6 582 NALISHUWA Yvonne ZAM 2 0.178 12.12
7 372 ANTHONY Amelie MRI 3 0.218 12.41

NON CLASSIFIÉS

395 MAYOVA Globine NAM 9 ABS

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Détails: Début de la Competition:18:43 Température:+33°C Humidité:41%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 NALISHUWA,Yvonne    
3 ANTHONY,Amelie      
4 GYAMAN,Beatrice     
5 EMBONY,Elodie Vaness
6 KADOGO,Eunice       
7 TALOU,Marie Josee   
8 ABESSOLO BIVINA,Germ
9

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 18:44

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.3.3.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:54)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Dames - Demi-finale
100 m - Women - Semifinal

DEMI-FINALE 3 DES 3 (Vent:  +0.2 m/s)
SEMIFINAL 3 OF 3

1 112 GOUENON Adeline CIV 7 0.142 11.51 Q SB
2 42 SEBELE Tsaone BOT 5 0.140 11.71 Q
3 130 ELEME ASSE Marie Gisele CMR 4 0.169 11.77
4 254 ACHEAMPONG Gemma GHA 9 0.136 11.81
5 68 BOUELE BONDO Marceline C CGO 6 0.158 11.86
6 335 WANGARI Frasha KEN 8 0.151 12.02
7 569 GAMBA Mildred UGA 3 0.130 12.25
8 505 LOUTOY Joanne SEY 2 0.187 12.44

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Détails: Début de la Competition:18:48 Température:+33°C Humidité:41%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 LOUTOY,Joanne       
3 GAMBA,Mildred       
4 ELEME ASSE,Marie Gis
5 SEBELE,Tsaone       
6 BOUELE BONDO,Marceli
7 GOUENON,Adeline     
8 WANGARI,Frasha      
9 ACHEAMPONG,Gemma    

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 18:49

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.3.3.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:54)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - Dames - Demi-finale
100 m - Women - Semifinal

1 111 TALOU Marie Josee CIV 2 7 1 0.0 11.07 Q
2 112 GOUENON Adeline CIV 3 7 1 +0.2 11.51 Q SB
3 289 KADOGO Eunice KEN 2 6 2 0.0 11.58 Q RN
4 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 1 6 1 0.0 11.58 Q
5 412 FRANCIS Cecilia NGR 1 7 2 0.0 11.60 Q
6 271 OWUSU AGYAPONG Flings GHA 1 5 3 0.0 11.69 q
7 267 GYAMAN Beatrice GHA 2 4 3 0.0 11.70 q
8 42 SEBELE Tsaone BOT 3 5 2 +0.2 11.71 Q
9 130 ELEME ASSE Marie Gisele CMR 3 4 3 +0.2 11.77

10 254 ACHEAMPONG Gemma GHA 3 9 4 +0.2 11.81
11 68 BOUELE BONDO Marceline C CGO 3 6 5 +0.2 11.86
12 352 EMBONY Elodie Vanessa MAD 2 5 4 0.0 11.94
13 249 BASS Gina GAM 1 4 4 0.0 11.97
14 322 NDORO Milicent KEN 1 8 5 0.0 11.98
15 335 WANGARI Frasha KEN 3 8 6 +0.2 12.02
16 124 ABESSOLO BIVINA Germaine CMR 2 8 5 0.0 12.03
17 582 NALISHUWA Yvonne ZAM 2 2 6 0.0 12.12
18 71 EYAMBA Audrey CGO 1 2 6 0.0 12.20
19 116 KOUAME Adjona Triphene CIV 1 9 7 0.0 12.22
20 569 GAMBA Mildred UGA 3 3 7 +0.2 12.25
21 129 EBA Marie Jaine CMR 1 3 8 0.0 12.30
22 372 ANTHONY Amelie MRI 2 3 7 0.0 12.41
23 505 LOUTOY Joanne SEY 3 2 8 +0.2 12.44

NON CLASSIFIÉS

395 MAYOVA Globine NAM 2 9 0.0 ABS

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.3.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:54)



QUALIFIÉES
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - Dames - Demi-finale
100 m - Women - Semifinal

1 111 TALOU Marie Josee CIV 2 7 1 0.0 11.07 Q
2 112 GOUENON Adeline CIV 3 7 1 +0.2 11.51 Q SB
4 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 1 6 1 0.0 11.58 Q
3 289 KADOGO Eunice KEN 2 6 2 0.0 11.58 Q RN
5 412 FRANCIS Cecilia NGR 1 7 2 0.0 11.60 Q
8 42 SEBELE Tsaone BOT 3 5 2 +0.2 11.71 Q
6 271 OWUSU AGYAPONG Flings GHA 1 5 3 0.0 11.69 q
7 267 GYAMAN Beatrice GHA 2 4 3 0.0 11.70 q

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.3.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 18:54)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Hommes - Demi-finale
100 m - Men - Semifinal

DEMI-FINALE 1 DES 3 (Vent:  +0.3 m/s)
SEMIFINAL 1 OF 3

1 117 MEITE Ben Youssef CIV 5 0.158 10.12 Q
2 418 IMHOAPERAMHE Nicholas NGR 4 0.178 10.39 Q
3 388 GURIRAB Dantago NAM 9 0.155 10.39
4 577 KAFUNDA Titus ZAM 3 0.117 10.49
5 325 OTIENO OSURE Gilbert KEN 7 0.160 10.54
6 125 ADAM Idrissa CMR 2 0.152 10.58
7 588 CHIBWANA Kenneth ZIM 8 0.164 10.91

NON CLASSIFIÉS

461 JOBODWANA Anasco RSA 6 ABS

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:18:58 Température:+33°C Humidité:41%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 ADAM,Idrissa        
3 KAFUNDA,Titus       
4 IMHOAPERAMHE,Nichola
5 MEITE,Ben Youssef   
6
7 OTIENO OSURE,Gilbert
8 CHIBWANA,Kenneth    
9 GURIRAB,Dantago     

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 18:58

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.3.3.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 19:20)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Hommes - Demi-finale
100 m - Men - Semifinal

DEMI-FINALE 2 DES 3 (Vent:  +0.3 m/s)
SEMIFINAL 2 OF 3

1 407 EGWERO Ogho Oghene NGR 4 0.144 10.06 Q
2 113 HUA Koffy Wilfried CIV 5 0.139 10.14 Q
3 326 OTIENO Mark KEN 3 0.110 10.41 SB
4 49 KOBEANE Gerard BUR 6 0.150 10.44
5 593 ZIMWARA Francis ZIM 2 0.154 10.50
6 34 KAMBEPERA Yateya BOT 8 0.174 10.64

NON CLASSIFIÉS

391 KAANJUKA Hitjivirue NAM 9 DISQ 162.8
585 SIAME Sydney ZAM 7 DISQ 162.8

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:19:09 Température:+33°C Humidité:41%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 ZIMWARA,Francis     
3 OTIENO,Mark         
4 EGWERO,Ogho Oghene  
5 HUA,Koffy Wilfried  
6 KOBEANE,Gerard      
7
8 KAMBEPERA,Yateya    
9

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 19:09

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.3.3.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 19:20)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Hommes - Demi-finale
100 m - Men - Semifinal

DEMI-FINALE 3 DES 3 (Vent:  +0.3 m/s)
SEMIFINAL 3 OF 3

1 578 KASINDA Brian ZAM 7 10.29 Q
2 454 ENGEL Roscoe RSA 6 10.32 Q
3 427 OGUNLEWE Seye NGR 4 10.35 q
4 342 LEHATA Mosito LES 5 10.35 q
5 251 ADAMA Jammeh GAM 2 10.40 SB
6 548 MATSENJWA Sibusiso SWZ 9 10.46
7 399 URIKHOB Jesse NAM 8 10.49
8 110 CISSE GUE Arthur CIV 3 10.55

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:19:17 Température:+33°C Humidité:41%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 ADAMA,Jammeh        
3 CISSE GUE,Arthur    
4 OGUNLEWE,Seye       
5 LEHATA,Mosito       
6 ENGEL,Roscoe        
7 KASINDA,Brian       
8 URIKHOB,Jesse       
9 MATSENJWA,Sibusiso  

80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 19:18

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - Hommes - Demi-finale
100 m - Men - Semifinal

1 407 EGWERO Ogho Oghene NGR 2 4 1 +0.3 10.06 Q
2 117 MEITE Ben Youssef CIV 1 5 1 +0.3 10.12 Q
3 113 HUA Koffy Wilfried CIV 2 5 2 +0.3 10.14 Q
4 578 KASINDA Brian ZAM 3 7 1 +0.3 10.29 Q
5 454 ENGEL Roscoe RSA 3 6 2 +0.3 10.32 Q
6 427 OGUNLEWE Seye NGR 3 4 3 +0.3 10.35 q
7 342 LEHATA Mosito LES 3 5 4 +0.3 10.35 q
8 418 IMHOAPERAMHE Nicholas NGR 1 4 2 +0.3 10.39 Q
9 388 GURIRAB Dantago NAM 1 9 3 +0.3 10.39

10 251 ADAMA Jammeh GAM 3 2 5 +0.3 10.40 SB
11 326 OTIENO Mark KEN 2 3 3 +0.3 10.41 SB
12 49 KOBEANE Gerard BUR 2 6 4 +0.3 10.44
13 548 MATSENJWA Sibusiso SWZ 3 9 6 +0.3 10.46
14 577 KAFUNDA Titus ZAM 1 3 4 +0.3 10.49
15 399 URIKHOB Jesse NAM 3 8 7 +0.3 10.49
16 593 ZIMWARA Francis ZIM 2 2 5 +0.3 10.50
17 325 OTIENO OSURE Gilbert KEN 1 7 5 +0.3 10.54
18 110 CISSE GUE Arthur CIV 3 3 8 +0.3 10.55
19 125 ADAM Idrissa CMR 1 2 6 +0.3 10.58
20 34 KAMBEPERA Yateya BOT 2 8 6 +0.3 10.64
21 588 CHIBWANA Kenneth ZIM 1 8 7 +0.3 10.91

NON CLASSIFIÉS

461 JOBODWANA Anasco RSA 1 6 +0.3 ABS
391 KAANJUKA Hitjivirue NAM 2 9 +0.3 DISQ 162.8
585 SIAME Sydney ZAM 2 7 +0.3 DISQ 162.8

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - Hommes - Demi-finale
100 m - Men - Semifinal

1 407 EGWERO Ogho Oghene NGR 2 4 1 +0.3 10.06 Q
2 117 MEITE Ben Youssef CIV 1 5 1 +0.3 10.12 Q
4 578 KASINDA Brian ZAM 3 7 1 +0.3 10.29 Q
3 113 HUA Koffy Wilfried CIV 2 5 2 +0.3 10.14 Q
5 454 ENGEL Roscoe RSA 3 6 2 +0.3 10.32 Q
8 418 IMHOAPERAMHE Nicholas NGR 1 4 2 +0.3 10.39 Q
6 427 OGUNLEWE Seye NGR 3 4 3 +0.3 10.35 q
7 342 LEHATA Mosito LES 3 5 4 +0.3 10.35 q

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASM.3.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 19:22)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. ORD TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH ORD TIME

3000 m Steeple - Hommes - Finale
3000 m Steeplechase - Men - Final

1 291 KEMBOI Clement KEN 4 8:20.31
2 292 KEMBOI Hillary KEN 2 8:22.96 SB
3 209 HAILEMARIYAM Amare ETH 10 8:24.19 SB
4 228 SEBSIBE Wegene ETH 11 8:26.62 SB
5 190 BAYU Chala ETH 12 8:28.03
6 167 HAILESLASIE Yemane ERI 6 8:32.05
7 547 TIMBO Yousif Abdalla SUD 1 8:33.96 RN
8 318 MUTAI Abel KEN 3 8:38.10
9 3 BOUCHICHA Hichem ALG 5 8:38.92

10 18 TABTI Billal ALG 7 8:41.48
11 539 HOSSNEY Abdel Moula SUD 9 9:18.09

NON CLASSIFIÉS

507 SILLY Gaylord SEY 8 ABS

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
1000 m : 9001     2:45.49 2000 m :  228     5:38.44

Détails: Début de la Competition:19:33 Température:+32°C Humidité:49%

    Publié: 13/09/2015 heure 19:45

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS POINTS ulatif
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME POINTS ulatif

       400 m - Decathlon
      400 m - Decathlon

1 420 MORENO Peter NGR 9 0.155 48.39 890 3953
2 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 4 0.154 49.45 840 3829
3 141 LOMBA Bilisi COD 8 0.169 50.39 797 3692
4 286 CHERUIYOT Elijah KEN 2 0.174 50.77 779 3499
5 270 NYAMADI Atsu GHA 3 0.190 50.87 775 3787
6 471 PRETORIUS Fredriech RSA 7 0.162 51.92 728 3693
7 380 THIERRY Guillaume MRI 6 0.152 52.57 700 3761
8 308 KOECH Gilbert KEN 5 0.188 52.67 696 3068

Détails: Début de la Competition:20:02 Température:+32°C Humidité:49%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 CHERUIYOT,Elijah    
3 NYAMADI,Atsu        
4 KEEGAN COOK,Peter   
5 KOECH,Gilbert       
6 THIERRY,Guillaume   
7 PRETORIUS,Fredriech 
8 LOMBA,Bilisi        
9 MORENO,Peter        

0    0.250   0.125 380 390 400

    Publié: 13/09/2015 heure 20:05

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 5 ÉPREUVES - AFTER 5 EVENTS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

      Decathlon - Hommes
     Decathlon - Men

WR 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

1 420 MORENO Peter NGR 10.95 6.70 13.07 1.97 48.39 3953
(-0.1) (+0.4)

872( 1) 743( 6) 672( 3) 776( 3) 890( 1)
1615( 2) 2287( 3) 3063( 1) 3953( 1)

2 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 11.28 6.99 12.81 1.91 49.45 3829
(-0.1) (+0.4) 124

799( 2) 811( 4) 656( 4) 723( 4) 840( 2)
1610( 3) 2266( 4) 2989( 4) 3829( 2)

3 270 NYAMADI Atsu GHA 11.42 7.27 13.46 1.85 50.87 3787
(-0.1) (+0.3) 166

769( 4) 878( 1) 695( 2) 670( 7) 775( 5)
1647( 1) 2342( 1) 3012( 3) 3787( 3)

4 380 THIERRY Guillaume MRI 11.57 7.15 14.36 1.91 52.57 3761
(-0.1) (+0.2) 192

738( 5) 850( 2) 750( 1) 723( 4) 700( 7)
1588( 5) 2338( 2) 3061( 2) 3761( 4)

5 471 PRETORIUS Fredriech RSA 11.39 7.01 12.71 1.91 51.92 3693
(-0.1) (-0.6) 260

776( 3) 816( 3) 650( 5) 723( 4) 728( 6)
1592( 4) 2242( 5) 2965( 5) 3693( 5)

6 141 LOMBA Bilisi COD 11.80 6.90 12.07 2.00 50.39 3692
(-0.1) (+0.4) 261

691( 6) 790( 5) 611( 6) 803( 1) 797( 3)
1481( 6) 2092( 6) 2895( 6) 3692( 6)

7 286 CHERUIYOT Elijah KEN 11.91 6.69 10.36 2.00 50.77 3499
(-0.1) (+0.5) 454

669( 8) 741( 7) 507( 7) 803( 1) 779( 4)
1410( 7) 1917( 7) 2720( 7) 3499( 7)

8 308 KOECH Gilbert KEN 11.86 6.28 10.26 1.70 52.67 3068
(-0.1) (-0.1) 885

679( 7) 648( 8) 501( 8) 544( 8) 696( 8)
1327( 8) 1828( 8) 2372( 8) 3068( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

800 m - Dames - Premier Tour
800 m - Women - First Round

SÉRIE 1 DES 3
HEAT 1 OF 3

1 475 SEMENYA Caster RSA 5 2:07.25 Q
2 535 BAKIT Amina SUD 7 2:07.28 Q
3 238 TOLA Kore ETH 6 2:07.44
4 287 CHESEBE Sylvia KEN 4 2:08.03
5 20 DIAS Neide ANG 3 2:09.14
6 351 SELLO Tsepiang LES 2 2:14.87 SB

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  287     1:05.71

Détails: Début de la Competition:20:08 Température:+32°C Humidité:49%

    Publié: 13/09/2015 heure 20:13

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

800 m - Dames - Premier Tour
800 m - Women - First Round

SÉRIE 2 DES 3
HEAT 2 OF 3

1 231 SHUME Chaltu ETH 2 2:06.49 Q
2 320 MWANZI Annet KEN 6 2:06.82 Q
3 534 ALAWIA Adama SUD 5 2:07.84
4 63 BAFOUNDISSA MISSAMOU Leo CGO 7 2:12.53 SB
5 162 ASMELASH Fiyori ERI 3 2:13.56
6 522 AUGUSTO OTOLIO Mari Nigh SSD 8 2:41.36

NON CLASSIFIÉS

24 NIYONSABA Francine BDI 4 ABS

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  231     1:04.09

Détails: Début de la Competition:20:18 Température:+32°C Humidité:49%

    Publié: 13/09/2015 heure 20:22

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

800 m - Dames - Premier Tour
800 m - Women - First Round

SÉRIE 3 DES 3
HEAT 3 OF 3

1 184 ALEMU Habitam ETH 2 2:03.60 Q
2 280 CHEBET Winnie KEN 7 2:03.81 Q
3 571 NANYONDO Winnie UGA 4 2:05.24 q
4 406 EGBENIYI Abike NGR 8 2:06.52 q
5 56 MANDABA Victoire Elisabe CAF 3 2:12.18 RN
6 508 BUNDOR Hawa SLE 6 2:12.27
7 88 NABIALA NKENGUE Elizabet CGO 5 2:19.87

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  571     1:01.05

Détails: Début de la Competition:20:24 Température:+32°C Humidité:49%

    Publié: 13/09/2015 heure 20:27

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

800 m - Dames - Premier Tour
800 m - Women - First Round

1 184 ALEMU Habitam ETH 3 2 1 2:03.60 Q
2 280 CHEBET Winnie KEN 3 7 2 2:03.81 Q
3 571 NANYONDO Winnie UGA 3 4 3 2:05.24 q
4 231 SHUME Chaltu ETH 2 2 1 2:06.49 Q
5 406 EGBENIYI Abike NGR 3 8 4 2:06.52 q
6 320 MWANZI Annet KEN 2 6 2 2:06.82 Q
7 475 SEMENYA Caster RSA 1 5 1 2:07.25 Q
8 535 BAKIT Amina SUD 1 7 2 2:07.28 Q
9 238 TOLA Kore ETH 1 6 3 2:07.44

10 534 ALAWIA Adama SUD 2 5 3 2:07.84
11 287 CHESEBE Sylvia KEN 1 4 4 2:08.03
12 20 DIAS Neide ANG 1 3 5 2:09.14
13 56 MANDABA Victoire Elisabe CAF 3 3 5 2:12.18 RN
14 508 BUNDOR Hawa SLE 3 6 6 2:12.27
15 63 BAFOUNDISSA MISSAMOU Leo CGO 2 7 4 2:12.53 SB
16 162 ASMELASH Fiyori ERI 2 3 5 2:13.56
17 351 SELLO Tsepiang LES 1 2 6 2:14.87 SB
18 88 NABIALA NKENGUE Elizabet CGO 3 5 7 2:19.87
19 522 AUGUSTO OTOLIO Mari Nigh SSD 2 8 6 2:41.36

NON CLASSIFIÉS

24 NIYONSABA Francine BDI 2 4 ABS

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. ORD TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH ORD TIME

1500 m - Hommes - Premier Tour
1500 m - Men - First Round

SÉRIE 1 DES 2
HEAT 1 OF 2

1 202 GEBREMEDHIN Mekonen ETH 5 3:48.32 Q
2 213 KADI Aman ETH 9 3:48.58 Q
3 148 HISS BACHIR Youssouf DJI 1 3:49.04 Q
4 178 TEWELDE Tesfu ERI 10 3:51.58 Q
5 313 MAGUT James KEN 3 3:53.01 q
6 547 TIMBO Yousif Abdalla SUD 8 3:55.13
7 518 HASSAN Ahmed Hussein SOM 7 3:58.94

NON CLASSIFIÉS

67 BOBANDO Kevin CGO 2 ABS
292 KEMBOI Hillary KEN 6 ABS
523 CONJ TABAN David SSD 4 ABS

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  547     1:05.87 800 m : 9001     2:06.98

Détails: Début de la Competition:20:30 Température:+32°C Humidité:49%

    Publié: 13/09/2015 heure 20:37

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. ORD TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH ORD TIME

1500 m - Hommes - Premier Tour
1500 m - Men - First Round

SÉRIE 2 DES 2
HEAT 2 OF 2

1 310 KWEMOI Ronald KEN 1 3:46.52 Q
2 11 KEDDAR Salim ALG 9 3:46.95 Q
3 186 ASEFA Mulugeta ETH 10 3:46.96 Q
4 90 NGOUARE MOISSI Alex CGO 7 3:47.03 Q RN
5 459 HLASELO Dumisane RSA 5 3:49.28 q
6 150 MOUHYADINE Abdi Waiss DJI 8 3:49.85 q
7 559 AYOUNI Abdessalem TUN 4 3:51.01 q
8 519 HASSAN Ali Udou SOM 3 3:53.01 q
9 526 ORENG Santino Kenyi SSD 2 4:04.14

NON CLASSIFIÉS

539 HOSSNEY Abdel Moula SUD 6 ABS

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  310     1:01.75 800 m :  310     2:05.19 1200 m :  310     3:06.48

Détails: Début de la Competition:20:40 Température:+32°C Humidité:49%

    Publié: 13/09/2015 heure 20:54

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde
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RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS.SERIE ORD POS TEMPS INSCR.
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT ORD RANK TIME T.ISCR.

1500 m - Hommes - Premier Tour
1500 m - Men - First Round

1 310 KWEMOI Ronald KEN 2 1 1 3:46.52 Q 3:28.80
2 11 KEDDAR Salim ALG 2 9 2 3:46.95 Q 3:35.92
3 186 ASEFA Mulugeta ETH 2 10 3 3:46.96 Q 3:37.00
4 90 NGOUARE MOISSI Alex CGO 2 7 4 3:47.03 Q RN 3:49.92
5 202 GEBREMEDHIN Mekonen ETH 1 5 1 3:48.32 Q 3:35.73
6 213 KADI Aman ETH 1 9 2 3:48.58 Q 3:36.80
7 148 HISS BACHIR Youssouf DJI 1 1 3 3:49.04 Q 3:36.90
8 459 HLASELO Dumisane RSA 2 5 5 3:49.28 q
9 150 MOUHYADINE Abdi Waiss DJI 2 8 6 3:49.85 q 3:36.09

10 559 AYOUNI Abdessalem TUN 2 4 7 3:51.01 q 3:41.99
11 178 TEWELDE Tesfu ERI 1 10 4 3:51.58 Q
12 313 MAGUT James KEN 1 3 5 3:53.01 q 3:30.00
12 519 HASSAN Ali Udou SOM 2 3 8 3:53.01 q
14 547 TIMBO Yousif Abdalla SUD 1 8 6 3:55.13 3:45.00
15 518 HASSAN Ahmed Hussein SOM 1 7 7 3:58.94
16 526 ORENG Santino Kenyi SSD 2 2 9 4:04.14

NON CLASSIFIÉS

67 BOBANDO Kevin CGO 1 2 ABS
292 KEMBOI Hillary KEN 1 6 ABS
523 CONJ TABAN David SSD 1 4 ABS
539 HOSSNEY Abdel Moula SUD 2 6 ABS

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. ORD TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH ORD TIME

5000 m - Dames - Finale
5000 m - Women - Final

1 281 CHELIMO Margaret KEN 4 15:30.15
2 338 WANJIRU Rosemary KEN 2 15:30.18
3 277 APROT Alice KEN 10 15:31.82 SB
4 204 GEBRESLSA Gotytom ETH 1 15:42.44
5 245 YALEW Genet ETH 12 15:43.77
6 234 TESFAYE Habetameenesh ETH 11 15:52.10
7 589 CHITATE Olivia Mugove ZIM 7 17:02.97
8 169 MEHAMMED Rahma ERI 3 17:07.95
9 80 MAMBEKE Clene CGO 13 17:35.00 SB

10 98 OMBANDA Nina Ines CGO 8 17:58.65
11 346 MAKATISI Mokulube LES 5 18:19.89

NON CLASSIFIÉS

22 NAHIMANA Cavaline BDI 6 ABS
355 MALEMBO Mercy MAW 9 ABS

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
1000 m :  277     3:32.12 2000 m :  245     6:38.70 3000 m :  245     9:41.86
4000 m :  338    12:42.56

Détails: Début de la Competition:21:04 Température:+32°C Humidité:49%

    Publié: 13/09/2015 heure 21:25

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde
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